 alla docente PASQUALOTTO CHIARA, nata a Lonigo (VI), il 22/07/1972, c.f. 

PSQCHR72L62E682Z,, incarico come Tutor per nr 1 percorso da 16 ore, per un importo orario 

lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 16, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 544,00 (euro cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;   

 alla docente CETTOLIN ERICA , nata a Vicenza, il 31/05/1996, c.f. CTTRCE96E71L840M, incarico 

come Tutor per nr 1 percorso da 16 ore, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 16, per un totale omnicomprensivo pari a € 

544,00 (euro cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato 

da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 all’assistente amministrativa CARETTO ALESSANDRA nata a Lecce, il 24/11/1982, c.f. 

CRTLSN82S64E506W, incarico come Tutor per nr 1 percorso da 16 ore, per un importo orario